
黄石海关2024年第1季度口岸检查结果公示单
序号 报关单号（检查对象） 检查事项 检查人员 检查时间 检查结果
1 470420241000000496 人工检查 张勤,卢慰 2024/3/26 9:58 未见异常
2 470420241000000485 人工检查 曾繁,孙中泽 2024/3/25 10:08 未见异常
3 470420241000000484 人工检查 孙中泽,曾繁 2024/3/25 10:07 未见异常
4 470420241000000483 人工检查 孙中泽,曾繁 2024/3/25 10:07 未见异常
5 470420241000000482 人工检查 曾繁,孙中泽 2024/3/25 10:06 未见异常
6 470420241000000506 人工检查 孙中泽,卢慰 2024/3/28 10:35 查验中
7 470420241000000507 人工检查 孙中泽,卢慰 2024/3/28 10:35 查验中
8 470420241000000505 人工检查 孙中泽,卢慰 2024/3/28 10:34 查验中
9 470420241000000434 人工检查 晏林,卢慰 2024/3/20 15:00 未见异常
10 470420241000000433 人工检查 晏林,卢慰 2024/3/20 14:51 未见异常
11 470420241000000432 人工检查 晏林,卢慰 2024/3/20 14:52 未见异常
12 470420241000000425 人工检查 晏林,曾繁 2024/3/19 9:05 未见异常
13 473620240000000190 人工检查 孙中泽,卢慰 2024/3/20 15:29 未见异常
14 470420241000000390 人工检查 孙中泽,曾繁 2024/3/12 8:52 未见异常
15 470420241000000385 人工检查 曾繁,孙中泽 2024/3/11 10:55 未见异常
16 470420241000000391 人工检查 孙中泽,曾繁 2024/3/12 10:04 未见异常
17 470420241000000261 机检+人工检查 曾繁,晏林 2024/2/26 15:20 未见异常
18 470420241000000292 人工检查 张勤,卢慰 2024/2/26 15:57 未见异常
19 470420241000000291 人工检查 卢慰,张勤 2024/2/26 15:34 未见异常
20 470420241000000259 机检+人工检查 晏林,曾繁 2024/2/26 10:52 未见异常
21 470420241000000240 人工检查 曾繁,孙中泽 2024/2/19 9:33 未见异常
22 470420241000000384 人工检查 曾繁,孙中泽 2024/3/11 10:53 未见异常
23 470420241000000372 人工检查 晏林,卢慰 2024/3/8 15:13 未见异常
24 473620241000000100 人工检查 张勤,曾繁 2024/3/11 14:36 未见异常
25 470420241000000355 人工检查 张勤,卢慰 2024/3/5 14:05 未见异常
26 470420241000000288 人工检查 晏林,曾繁 2024/2/26 11:31 未见异常
27 470420241000000239 人工检查 曾繁,孙中泽 2024/2/19 9:35 未见异常
28 470420241000000183 人工检查 潘永红,孙中泽 2024/2/9 9:23 发现异常
29 470420241000000224 人工检查 曾繁,孙中泽 2024/2/7 8:46 未见异常
30 470420241000000221 机检+人工检查 晏林,卢慰 2024/2/6 10:32 未见异常
31 470420241000000195 机检+人工检查 晏林,曾繁 2024/2/2 15:07 发现异常
32 470420241000000183 人工检查 潘永红,孙中泽 2024/2/2 13:11 未见异常
33 470420241000000193 人工检查 晏林,曾繁 2024/2/2 9:44 未见异常
34 473620241000000034 人工检查 孙中泽,曾繁 2024/2/1 15:03 未见异常
35 470420241000000172 人工检查 潘永红,孙中泽 2024/1/31 15:05 发现异常
36 470420241000000171 人工检查 曾繁,孙中泽 2024/1/30 10:47 未见异常
37 470420241000000080 人工检查 潘永红,晏林 2024/1/29 17:33 发现异常
38 470420241000000160 人工检查 孙中泽,卢慰 2024/1/26 15:31 未见异常
39 470420241000000159 机检+人工检查 孙中泽,卢慰 2024/1/26 15:31 未见异常
40 473620241000000045 人工检查 晏林,卢慰 2024/1/26 10:53 未见异常
41 470420241000000135 人工检查 晏林,曾繁 2024/1/24 10:41 未见异常
42 470420241000000136 人工检查 曾繁,晏林 2024/1/24 15:19 未见异常
43 470420241000000134 人工检查 曾繁,晏林 2024/1/24 15:34 未见异常
44 470420241000000131 人工检查 晏林,曾繁 2024/1/24 17:07 未见异常
45 470420241000000081 人工检查 孙中泽,曾繁 2024/1/23 14:38 未见异常
46 470420241000000118 人工检查 孙中泽,晏林 2024/1/22 16:11 未见异常
47 470420241000000115 人工检查 张勤,余小军 2024/1/22 16:40 未见异常
48 470420241000000114 人工检查 孙中泽,晏林 2024/1/22 17:12 未见异常
49 470420241000000113 人工检查 余小军,张勤 2024/1/22 15:40 未见异常
50 470420241000000105 人工检查 晏林,汪芳 2024/1/19 15:41 未见异常
51 470420241000000104 人工检查 汪芳,晏林 2024/1/19 15:32 未见异常
52 470420241000000078 人工检查 张勤,卢慰 2024/1/16 15:57 未见异常
53 470420241000000069 人工检查 孙中泽,卢慰 2024/1/15 11:31 未见异常
54 470420241000000067 人工检查 晏林,张勤 2024/1/15 15:34 未见异常
55 470420241000000066 人工检查 孙中泽,卢慰 2024/1/15 15:17 未见异常
56 473620241000000014 人工检查 汪芳,孙中泽 2024/1/12 9:57 未见异常
57 470420241000000031 人工检查 汪芳,孙中泽 2024/1/8 11:50 未见异常
58 470420241000000029 人工检查 孙中泽,汪芳 2024/1/8 11:37 未见异常
59 470420241000000027 人工检查 孙中泽,汪芳 2024/1/8 11:39 未见异常
60 470420241000000028 人工检查 汪芳,孙中泽 2024/1/8 11:41 未见异常
61 470420241000000008 人工检查 曾繁,卢慰 2024/1/3 16:25 未见异常
62 470420241000000004 人工检查 曾繁,卢慰 2024/1/3 15:54 未见异常
63 470420241000000007 人工检查 晏林,汪芳 2024/1/3 16:36 未见异常
64 470420241000000005 人工检查 晏林,汪芳 2024/1/3 12:08 未见异常


